Администрация Степановское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «30» ноября 2015 г.
	п. Степановка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 93

О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 10.08.2015 № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 10.08.2015 №45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении к Постановлению пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Общий срок осуществления, муниципального контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).»;
1.2. в приложении к Постановлению пункт 3.2.3 изложить в следующей редакции:
«3.2.3. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:
1) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;
2) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;
3) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя.»;
1.3. в приложении к Постановлению пункт 3.2.5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Степановского
сельского поселения      							            М.С. Целищев